" CAMP. PROV. CICLOTURISMO UISP PRATO 2024"
®QUISP

Classifica individuale dopo la 3__* prova

Classifica generale individuale
BALDI PAOLO
BARBANI ANTONIO
BIANCALANI PAOLO
BIANCHI MASSIMO PIETRO
D'AGOSTINO FRANCO
DE CARO FILIPPO
DE NATALE MARIO
FIORINO MAURIZIO
GIGANTINO MARIO
GOTI GIOVAN BATTISTA
MAZzOLI MAURO
MAZZONI ROBERTO
MORGANTI FABRIZIO
RUGGERI VALERIO
TRAPASSO GIOVANNI
ALTERINI PAOLO
BACCI DAVID
BALDI ANDREA
BARGIACCHI MIRKO
BARONTINI REALDO
BASSI LUCA
BECHERINI BRUNO
BECHERINI LORENZO
BERTI STEFANO
BONACCHI VALERIO
BRINI ROBERTO
BUONINCONTRI JACOPO
CANGIOLI DANIELE
CANGIOLI GIANLUCA
CARLESI SAVERIO
CARLI VALERIO
CAROLLO CLAUDIO
CECCONI LUCA
CEPELE ANDI
CERINO RAFFAELE
CIBIN ADRIANO
CINI RICCARDO
COPPINI VITTORIO
CORSINI BRUNO
COSCI GIAMPAOLO
FERRI LORENZO
FONTINI ILARIA
GHIDARA ALESSIO
GIAMPAGLIA PASQUALE
GIOVAMPAOLI MASSIMILIANO
GOTI TOMMASO
GUARDUCCI FEDERICO
GUCCI DANIELE
LEONE JACOPO
LUCARINI RICCARDO
MAGNOLFI RICCARDO SILVANO
MARAGHELLI MASSIMILIANO
MARIOTTI MARZIO
MASOLINI LUCA
MATI FAUSTO
MAZZONI GRAZIANO
MEONI GABRIELE
MONTEFUSCO ANDREA
NANNI RICCARDO
NAPOLI ADRIANO
NICCOLAI MARCO
NICOTRA EMANUELE
NICOTRA FRANCO
NOTO ANTONINO
OCCHIPINTI GIOVANNI
ORLANDI ROY
OVIDI MASSIMO
PALMERINI TIZIANO
PAPI ALESSANDRO
PARIGI ANDREA
PAVERA DANIELE
PELLEGRINI DANILO
PESTICCIO CARLO
RAIMONDI PIERO
RINALDI GIANNI
ROSATI ROMOLO

Societa

A.S.D. CICLISTICA LA FERAGLIA
A.S.D. CICLISTICA LA FERAGLIA
A.S.D. SAN PAOLO

A.S.D. CICLISTICA LA FERAGLIA
A.S.D. SAN PAOLO

A.S.D. SAN PAOLO

A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
A.S.D. CICLISTICA LA FERAGLIA
A.S.D. SAN PAOLO

A.S.D. CICLISTICA LA FERAGLIA
A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
A.S.D. SAN PAOLO

A.S.D. SAN PAOLO

A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
10 BICI A.S.D.

A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. CICL.VIACCIA

10 BICI A.S.D.

A.S.D. COSTA AZZURRA

A.S.D. COSTA AZZURRA

A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. DYNAMO CYCLING TEAM
CICLISSIMO BIKE TEAM

10 BICI A.S.D.

LA FUGA ASD

A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. DYNAMO CYCLING TEAM
A.S.D. DYNAMO CYCLING TEAM
A.S.D. PEDALE BIANCAZZURRO
A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. COSTA AZZURRA

A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
C.A. MONTEMURLO A.S.D.
A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. PAPERINO SAN GIORGIO
A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. CICL.VIACCIA

10 BICI A.S.D.

A.S.D. DYNAMO CYCLING TEAM
A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. CICL.VIACCIA

10 BICI A.S.D.

A.S.D. DYNAMO CYCLING TEAM
G.C CAMPI 04

A.S.D. COSTA AZZURRA

A.S.D. PEDALE BIANCAZZURRO
A.S.D. DYNAMO CYCLING TEAM
A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. CICL.VIACCIA

10 BICI A.S.D.

A.S.D. DYNAMO CYCLING TEAM
A.S.D. PAPERINO SAN GIORGIO
A.S.D. CICL.VIACCIA

10 BICI A.S.D.

A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. PAPERINO SAN GIORGIO
A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. COSTA AZZURRA

A.S.D. COSTA AZZURRA

A.S.D. CICLISTICA LA FERAGLIA
A.S.D. CICL.VIACCIA

10 BICI A.S.D.

CYCKELN TEAM POL.ASD
A.S.D. COSTA AZZURRA
AGLIANA CICLISMO U.S.D.
A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. DYNAMO CYCLING TEAM
10 BICI A.S.D.

TEAM GASTONE NENCINI PRATO
A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
TEAM GASTONE NENCINI PRATO
A.S.D. PAPERINO SAN GIORGIO
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" CAMP. PROV. CICLOTURISMO UISP PRATO 2024"

Classifica individuale dopo la 3__* prova

ROSETI LUCA

ROSSI FABIO

ROSSI PAOCLO
SCARSELLI FABRIZIO
SCHIAVO CARMINE
TIENGO ROBERTA

TINTI SIMONE
TOCCAFONDI RENZO
VAROCCHI ALESSANDRO
VERSACI SANTO
ALBERTI EMANUELE
BARBANI FEDERICO
BRUNI FRANCO

CHITI DARIO

COLZI DANIELE GIACOMO
FANCIULLACCI CLAUDIO
GIUSTI ALESSANDRO
MANISCALCHI LEONARDO
NUNZIATI DAVID

PACILLI FAUSTO

RAVAI CLAUDIO

VASCO SALVATORE
SENSI RICCARDO
CASTIGLIONE GIOVANNI
MANCINI GIAMPAOLO
BENELLI MASSIMO
FANTONI IVALDO
GENNARO DONATO
NORELLI ALESSANDRO
PALADINI ANDREA VANNI
PARDINI GIOVANNI
MERLI LUCA
MICHELETTI CARLO
SIMONI SAMUELE
AIELLO CARMINE
BECAGLI SILVIA

BELLINI MASSIMILIANO
BELMONTE FRANCESCO
BERTINI MARCO

BRUNO FURIO
BRUSACA' GIUSEPPE
CALAMAI MARCO

CAMBI PIERO

CECCHI ANDREA
CECCHI GABRIELE

CINI FABIO

CITI FILIPPO

CLEMENTE GIANLUCA
DEL CARRIA MARCO
D'ELIA LINO

DI GAETA MARCO

DI PASQUALE LEONARDO
FEI ELENA

FRANZA NICOLA

GARZI MARCO

GUIDI SILVIA

LEGGIERI MICHELE
LUCIDI STEFANO
LUDDENI DOMENICO
MALINCONI MASSIMO
MANETTI FABIO
MANISCALCHI GIUSEPPE
MASCIA VINCENZO
MIRIATI STEFANO ALBERTO
NENCINI SAUL

PAGLIAI ANTONIO
PROTTI MORENO
RAFANELLI DANIELE
RIGACCI ALESSANDRO
RISALITI LUCA
ROBERTIELLO SERGIO
ROCCHETTA STEFANO
SCIORTINO MATTEO
SPOSITO DOMENICO
TANG CHENGLIN
WEIGEL DIETRICH EDWARD PETER
ZABATTA RICCARDO
BARDAZZI MAURO
BATOLOTTI MARZIO

A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. DYNAMO CYCLING TEAM
A.S.D. PEDALE BIANCAZZURRO
TEAM GASTONE NENCINI PRATO
A.S.D. CICL.VIACCIA

10 BICI A.S.D.

A.S.D. DYNAMO CYCLING TEAM
A.S.D. CICL.VIACCIA

10 BICI A.S.D.

A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. PEDALE BIANCAZZURRO
A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. CICL.VIACCIA

10 BICI A.S.D.

10 BICI A.S.D.

A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. CICL.VIACCIA

10 BICI A.S.D.

A.S.D. PAPERINO SAN GIORGIO
A.S.D. DYNAMO CYCLING TEAM
G.S. MOBILI LAMA AS.D.

A.S.D. SAN PAOLO

A.S.D. C.D.P.COIANO

A.S.D. PEDALE BIANCAZZURRO
A.S.D. PEDALE BIANCAZZURRO
A.S.D. SAN PAOLO

A.S.D. SAN PAOLO

A.S.D. PAPERINO SAN GIORGIO
A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
A.S.D. SAN PAOLO

A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
TEAM GASTONE NENCINI PRATO
A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
A.S.D. COSTA AZZURRA

A.S.D. CICL.VIACCIA

TEAM TREDICI DOUBLE CAM A.S.D.

A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
A.S.D. PEDALE BIANCAZZURRO
TEAM GASTONE NENCINI PRATO
TEAM GASTONE NENCINI PRATO
A.S.D. PAPERINO SAN GIORGIO
A.S.D. COSTA AZZURRA

A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
A.S.D. COSTA AZZURRA

A.S.D. CICL.VIACCIA

10 BICI A.S.D.

A.S.D. DYNAMO CYCLING TEAM
A.S.D. DYNAMO CYCLING TEAM

TEAM TREDICI DOUBLE CAM A.S.D.

A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. PAPERINO SAN GIORGIO
10 BICI A.S.D.

TEAM GASTONE NENCINI PRATO
A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. SAN PAOLO

A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST

TEAM TREDICI DOUBLE CAM A.S.D.

TEAM GASTONE NENCINI PRATO
A.S.D. CICL.VIACCIA

TEAM GASTONE NENCINI PRATO
10 BICI A.S.D.

10 BICI A.S.D.

A.S.D. DYNAMO CYCLING TEAM
A.S.D. CICL.VIACCIA

TEAM GASTONE NENCINI PRATO
10 BICI A.S.D.

TEAM GASTONE NENCINI PRATO
TEAM GASTONE NENCINI PRATO
A.S.D. PAPERINO SAN GIORGIO
TEAM GASTONE NENCINI PRATO
A.S.D. COSTA AZZURRA

A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST

uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uUisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uUisp
uisp
uisp
uUisp
uisp
uisp
uisp
uUisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uUisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uUisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uUisp
uUisp
uisp
uUisp
uisp
uisp
uisp
uUisp
uisp
uisp
uUisp
uisp
uisp
uisp
uisp
uUisp
uisp
uUisp
uisp
uisp
uisp
uUisp
uUisp
uisp
uisp

a A

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
45
45
45
45
45
45
45
45
45

80
80

95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
95
65
65
65
65
65
65
65
65
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95

175
175
175
175
175
175
175
175
175
175
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
140
111
111
110
110
110
110
110
110
96
96
96
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
80
80

O S R SRR O T SR OO R ORI SR RN RN CHNT OO CRNN CRNE CRNN OO R CRE OO CRE OO RN CRE OO CRE ORI RN ORI OO CRN )

@ UISP
sportpertutti

Camitata di Pratn




154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
154°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°

" CAMP. PROV. CICLOTURISMO UISP PRATO 2024"
®QUISP

Classifica individuale dopo la 3__* prova

BENASSAI SIMONE
BIONDI MARCELLO
CALAMAI ALESSIO
CAPORASO MATTEO
CAPORASO POLODORO
CECCHI GIANPIERO
CECCHI KATIUSCIA

CECCONI MAURIZIO FRANCESCO

CHITI GIULIO
CIPRIANI GIACOMO
CIRRI DAMIANO
CONTI FRANCESCO
COZZA RAFFAELE

DE CHIARA NICOLA
DONINI LORENZO
DROVANDI ALESSIO
ELMI PAOLO

FAGGI FILIPPO
GALLESCHI ENRICO
GATTI FILIBERTO
GIOFFREDI UMBERTO
GUARDUCCI ANDREA
GUAZZINI MARCELLO
LA PORTA DANIELE
LAURITO MARIO
MAGNOLFI LUCA
MAGNOLFI SILVIA
MANONI SARA
MARINI CHRISTIAN
MASALA MIRKO

MATI ALBERTO

MATI FABIO
MENICACCI MAURO
MENICI ALESSANDRO
MIRIATI STEFANO
MONTESARDO LAURA
MUZI AUGUSTO
NANNINI ALESSIO
NISTRI MASSIMILIANO
PALADINI SIMONE
PAOLIERI LEONARDO
PASQUETTI ALESSIO
PERUZZI SAMUELE
PETTINARI LUCA

PINI DANIELE

RICCI GIANLUCA

RISI DARIO

ROMANO PASQUALE
RUSSO MASSIMILIANO
SANTANGELO SALVATORE
TOFANI GIUSEPPE
TOMBELLI MIRKO
TORRACCHI GENNARO
TOZZO FABRIZIO
URBANI FEDERICO
VALDO CHIARA
VANNUCCHI ILARIA
VINARDI CRISTIANA

VOZZI ALESSANDRO ALFONSO

ZANOBETTI SERGIO
BACENETTI EDOARDO
CANCIGLIA MASSIMO
CENTRONE ROCCO
CERVINO ALESSANDRO
CHERUBINI FABIANA
CHIARAMONTI SIMONE
CINCI GIANCARLO
CORRIERI PIERO

DI ROSA PASQUALINO
FERRARO MILVA

GALLI SERGIO
INNOCENTI ALESSANDRO
MARIOTTINI FABIO
MENNINI FABRIZIO
NALESSO FABRIZIO
OCCHINI MARCO
POCCIANTI ALESSANDRO
SABBIONI LUCA

SANTINI LIVIO

10 BICI A.S.D.

A.S.D. DYNAMO CYCLING TEAM
10 BICI A.S.D.

A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. CICL.VIACCIA

10 BICI A.S.D.

A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. CICLISTICA LA FERAGLIA
MUGELLO TOSCANA BIKE G.S.D.
10 BICI A.S.D.

10 BICI A.S.D.

POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D.
A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. CICL.VIACCIA

10 BICI A.S.D.

A.S.D. COSTA AZZURRA

A.S.D. DYNAMO CYCLING TEAM
A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. PEDALE BIANCAZZURRO
A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. CICL.VIACCIA

10 BICI A.S.D.

A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. CICLISTICA LA FERAGLIA
A.S.D. CICL.VIACCIA

10 BICI A.S.D.

A.S.D. CICL.VIACCIA

10 BICI A.S.D.

TEAM TREDICI DOUBLE CAM A.S.D.

A.S.D. CICL.VIACCIA
A.S.D. CICL.VIACCIA
A.S.D. CICLISTICA LA FERAGLIA
A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST

TEAM TREDICI DOUBLE CAM A.S.D.

A.S.D. CICL.VIACCIA
A.S.D. CICLISTICA LA FERAGLIA

TEAM TREDICI DOUBLE CAM A.S.D.

A.S.D. DYNAMO CYCLING TEAM
A.S.D. PAPERINO SAN GIORGIO
A.S.D. DYNAMO CYCLING TEAM
A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
G.C CAMPI 04

A.S.D. CICL.VIACCIA

TEAM TREDICI DOUBLE CAM A.S.D.

A.S.D. CICL.VIACCIA

C.A. MONTEMURLO FC

10 BICI A.S.D.

EMP CYCLING TEAM

A.S.D. CICL.VIACCIA

10 BICI A.S.D.

A.S.D. COSTA AZZURRA

SLOW TEAM A.S.D.

10 BICI A.S.D.

10 BICI A.S.D.

A.S.D. CICL.VIACCIA

NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD
BIKEBOOBS A.S.D.

ASD ESERCITO SME

EMP CYCLING TEAM

TEAM GASTONE NENCINI PRATO
A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
A.S.D. PAPERINO SAN GIORGIO
A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
A.S.D. SAN PAOLO

A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
A.S.D. CICL.VIACCIA

TEAM GASTONE NENCINI PRATO
A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. SAN PAOLO

A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
A.S.D. DYNAMO CYCLING TEAM
A.S.D. PAPERINO SAN GIORGIO
A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. SAN PAOLO
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" CAMP. PROV. CICLOTURISMO UISP PRATO 2024"

Classifica individuale dopo la 3__* prova

SERRINO FRANCESCO
SETTESOLDI SANDRO
SFORZI MARCO

TEMPESTI CARLO ALBERTO
BARDAZZI MARCO

CIATTI LUIGI TOMMASO PIO
LOMBARDI MANLIO
SETTESOLDI MARIO
BRACCESI STEFANO
CAMMELLI ALESSIO
CASTELLACCI MASSIMO
COLLINS MARK WILLIAM
FORMICA ANDREA

IANIRO ALBERTO
MACKELLAR JOHN WILLIAM
NIGI LORENZO

SOAVE MICHELE

A.S.D. CICL.VIACCIA

A.S.D. DYNAMO CYCLING TEAM
TEAM VAIANO BIKE

A.S.D. PAPERINO SAN GIORGIO
A.S.D. CICLISTICA LA FERAGLIA
A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
A.S.D. CICLISTICA LA FERAGLIA
A.S.D. COSTA AZZURRA

ASD VELOCLUB FLORENCE BY BIKE
ASD VELOCLUB FLORENCE BY BIKE
ASD VELOCLUB FLORENCE BY BIKE
ASD VELOCLUB FLORENCE BY BIKE
ASD VELOCLUB FLORENCE BY BIKE
ASD VELOCLUB FLORENCE BY BIKE
ASD VELOCLUB FLORENCE BY BIKE
ASD VELOCLUB FLORENCE BY BIKE
A.S.D. AVIS VERAG PRATO EST
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